宜建饰分[2023]6 号

关于增补常务理事、理事单位的通知

各会员企业：

根据企业申请和分会发展需要，市建筑装饰分会 4 月

6 日第六次会长办公会、6 月 8 日第四次常务理事会提议

并表决拟增补常务理事、理事单位事项提案。市分会秘书

处于6月9日以通讯会议模式在分会会员群就拟增补提案

进行了表决，经表决一致通过增补：湖北宜坤建设有限公

司为常务理事单位；宜昌市智荣装饰工程有限公司、宜昌

千思智造家装饰工程有限公司为理事单位。

特此通知

宜昌市建筑装饰分会

2023 年 7 月 14 日

宜昌市建筑业协会建筑装饰分会 2023年 7月 14日印发

	关于增补常务理事、理事单位的通知